
 
 

UCHWAŁA NR XIII/83/2019 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 28 listopada 2019 roku 

w sprawie: dopłat dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzenia ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506 tj.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2019 poz. 1437 tj.) Rada 
Gminy w Stryszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Stryszów do 1 m3 dostarczonej wody dla grupy taryfowej I dla 
gospodarstw domowych w wysokości 1,80 zł + należny podatek VAT, 

2. Ustala się dopłatę z budżetu gminy Stryszów do 1 m3 odprowadzonych ścieków dla grupy taryfowej I dla 
gospodarstw domowych w wysokości 4,50 zł + należny podatek VAT, 

§ 2. Gmina będzie przekazywać dopłaty, o których mowa w $ 1 Stryszowskiemu Przedsiębiorstwu Wodno-
Kanalizacyjnemu ,Środowisko” Spółka z o.o. z siedzibą w Stryszowie na podstawie noty obciążeniowej 
wystawianej miesięcznie, po ustaleniu ilości pobranej wody i odprowadzonych ścieków przez odbiorców na 
terenie gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2020 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4006


	Uchwała

		2023-06-05T13:52:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




